



TARIFS MODULES*

Accueil de loisirs périscolaire

OBERHASLACH

Du 1er janvier 2023 au 31 août 2023

UNE MAJORATION DE 20 % EST APPLIQUEE SUR L'ENSEMBLE DES TARIFS POUR LES ENFANTS N'HABITANT PAS LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DE MOLSHEIM-MUTZIG.

LE TARIF PLAFOND EST APPLIQUE POUR LES FAMILLES NON ALLOCATAIRES CAF OU MSA**

*En fonction du quotient familial

QF Plancher: 400

Allocataires CAF ou MSA

QF Plafond : 2000	OBERHASLACH								HORS OBERHASLACH		
Bases mensuelles / tarif annuel	4J/SEM		3J/SEM		2 J / SEM		1J/SEM		Selon la formule		
	mini	maxi	mini	maxi	mini	maxi	mini	maxi	mini	maxi	
Midi seul	146,20 €	190,10 €	109,70 €	142,60 €	80,40 €	104,60 €	42,00 €	54,70 €	+ 20 %		
Soir seul	65,80 €	85,50 €	49,40 €	64,10 €	36,20 €	47,00 €	18,90 €	24,60 €	sur la formule choisie.		
Midi + Soir	190,80 €	248,00 €	143,10 €	186,00 €	104,90 €	136,40 €	54,90 €	71,30 €			
Accueil ponctuel	mini maxi						mini	maxi			
Midi seul (à l'unité)	12,70 € 16,50 €							15,20 €	19,80 €		
Soir seul (à l'unité)	6,20 €					8,1	0 €		7,40 €	9,70 €	
Midi + soir (à l'unité)	17,00 €					22,10 €			20,40 €	26,50 €	
Vacances scolaires	mini				maxi				mini	maxi	
Semaine de 4 jours (si jour férié)	61,70 €				80,20 €				74,00 €	96,20 €	
Semaine de 5 jours	77,10 €				100,20 €				92,50 €	120,20 €	

-5 % à partir du 2ème enfant -10% à partir du 3ème enfant

-15% à partir du 4ème enfant.

Les tarifs affichés sont des tarifs subventionnés par la Communauté de Commune et par la CAF ** Justificatif exigé

date:

2 0 DEC. 2022

Visa de la collectivité

Laurent BECK Directeur Général

ALEF Association Familiale de Loisirs

Educatifs et de Formation 21 allée de l'Economie - 67370 WWERSHEIM Tét.: 03 88 30 42 09 - alef@alef.asso.fr

Le Maire, Jean BIEHL ER